**P**ro tertio. *Judith. 7. c.* Uelis nolis in propria persona comparebis. Nam ut

dicitur extra de peccatis. Tue fraternitatis in causa criminali non potest constitui procurator: nec iudex aut assistens ibi corrumperunt pecunia. Nam sicut hunc in libro. Ita si ob stupra. *ff. de codicione ob turpe causam.* Quid si a fugitivo. Judex accipiens pecuniam ne iudicet criminis fur est et solutum ab eo ut a fur reperitur. Pensate quoniam angustias criminis cum se sit iudicem de propinquo venturum et assistenti magna contra se animata et castum suum oino irremediabile. Expone tecum notando: quod tunc unusquisque dicit illud *Thren. iij.* Perire finis meus et spes mea a deo.

*Sabbato ann. iij. dominica aduentus.*

**H**abituatus *a* *c.* *Domus Jacob venite et ambulem in lumine dei nostri Isa. iiij. Abiudamus opera tene. 7. Et ambulamus in lumine dei nostri. Sunt autem ibi tria notanda:*

*Imitatio amarosa. Venite.*  
*Imitatio iudicio grossa: domus Jacob.*  
*Imitatio iudicio fructuosa: ut ambulemus.* *De anno. Isa. iiij. Venite ascendamus ad montem domini et ad domum dei Jacob. Descendo Isa. viij. Miserebitur dominus Jacob. De tertio Isa. iiij. Docebit nos visus suas et ambulabimus in semitis eius.*

**A**biciamus *c.*

**P**ro primo. In membro nostro forma facta sit subito vel successiva. Quid successiva. *Heb. ii.* Per oia debuit fragilis assimilari. Quid subito. *Aug. De trinitate.* Ut verbum dei in vteru venti factum est caro seruata per etate nature: et perfectis horum in veritate carnis et anime. Respondebat bonus. *in. iij. dis. iij. Absque dubio (sic dicitur Aug.) corporis nostri ab instanti concepcionis habuit perfectionem originationis. Littera ratio potest quod signari. Primo ex parte verbi assumentis quia non decebat illud assumere partem naturae humane ut esset homo sicut quidam. Secundo ex parte virtutis operantis quod ibi operabatur mirabiliter hoc enim est miraculum miraculorum quod femina concipiatur deum. Tertio ex parte virtutis concipiencis quod statim sensit mortis effectus est in die: et in die non erat nisi quod de erat ille quemcepatur: et non gruebat carnem nec*

# Sabbato post. II. Dñicā

deo nec aīe vñrī nīshaberet mēbroꝝ dīs  
stinctionē zuemētē. Lū aut̄ dī. Debuit  
q̄ oia fratrib⁹ assilari: hoc intelligit q̄ntuz  
ad ea q̄ faciebat ad gnis hūani redēptioꝝ  
seu repationē. Hec Bonauē. Pro funda  
mento. Nō est q̄rendus ordo nature in for  
mātē corpis ch̄ris cū p̄ sp̄s sanctū facta  
sit eius formatō. Dejotil. Me aut̄ p̄empla  
ri debē corpuseulū illū sic subito forma/  
tū minimū (vt dt Holgoth) inter om̄ia  
hūana corpora sed tñ clarissima nobilitate  
dotatū: de q̄ dicere possum⁹ illō stacij. Re  
gnat i exiguis p̄clarā potētia mēbr⁹. Da  
tor in exiguo regnabit corpe virtus. Dic  
q̄ppe Alb. mag. phs. Quid mibi de mira  
culis dei cū de naturalib⁹ differā. Sz nūc  
ecōtra Ecere debem⁹. Quid nobis de na  
turalib⁹ cū de miracul⁹ dei differam⁹. Na/  
turaliter quicē successiue sit organizatio  
fetiꝝ: sed corporis ch̄ri formatio facta ē mi  
raculose. Querit ḡ An mēbroꝝ r̄c. Dic r̄n.  
vt s̄. Ex q̄ p̄clude mirandū filij dei humi  
litatez qui voluit om̄i mirū fieri. vt nos  
magnoſ faceret. Phil. ix. Semetip̄ exia  
niuit formā fui accipies. Exinanivit inq̄  
ultra modū cōez alioꝝ. Auditez lati pecc  
atores z indurati: vt dēdētez rebelleſ  
deo. O q̄nta erit vobis p̄fusio q̄ p̄pere  
opozetib⁹ corā eo. Nunc ḡ humilitati stu  
dete filij dei humilitatē p̄replanteſ qui in  
tanta venit humilitate ad liberandū gen  
nus humanū. Figura Iudic. vi. Gedeon  
hūilis purgas triticū missus est a deo ad  
liberandū p̄plū de manu madian. Unde  
angelo r̄ndit Ecce familia mea est .....  
in manasse et ego minim⁹ in domo patr⁹  
mei. Gedeon interpt̄tāt cirſūens in vtero  
et signat ch̄im inūdi liberatore ſ q̄ a p̄nci  
p̄. Dēceptiōis fuit vir p̄fectus q̄ ad aniaz:  
et in corpe q̄ adē iniamēta mēbroꝝ. Da  
dian iniqtas aut̄ p̄tradictio interpt̄atur.  
Lb̄is itaq̄ inter oēs min⁹: missus est a  
deo patre ad humani gnis liberatiōis. No  
tate ḡ qm̄ nō singbos ſed humiles ſaluat.  
Ps. Lū p̄plū humile ſal. fa. r̄c.